АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02 декабря  2011 года
	п. Ревда
	№ 358

Об отмене постановления администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 28.10.2010 № 333
«Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В связи с изменениями в Градостроительном кодексе Российской Федерации, вступившими в силу после принятия постановления администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 28.10.2010 № 333 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», Экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области на постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 28.10.2010 № 333 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» от 14.10.2011 № 05-03/3223-ВП, Протестом прокурора Ловозерского района на постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 28.10.2010 № 333 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» от 31.10.2011 № 2-187в-2011,

постановляю:
1. Отменить Постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 28.10.2010 № 333
«Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».

2. Разработать административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг на выдачу разрешений на строительство и выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в первом квартале 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Попова Н.Г.

	Глава администрации муниципального образования городское поселение Ревда

Ловозерского района
	А.К. Мамедов